
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 521

22 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

«Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
Δ1=4,809 στρεμμάτων στη θέση «Ξυλόπορτα», Τ.Κ. 
Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου». ..... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
Εδασ.(Δ1+Δ2)=163,33 στρεμμάτων στη θέση «Άγιος 
Νικόλαος − Πελιγόνι», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύν−
θου, Νομού Ζακύνθου». .............................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
Εδασ (Δ1+Δ2+Δ3+Δ4+Δ5)=48,04 στρεμμάτων στη 
θέση «Ασκός−Σεβέϊκα», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζα−
κύνθου, Νομού Ζακύνθου......................................................... 3

«Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Εδασ
(Δ1+Δ2)=(11.39+2,92)=14,31 στρ. στη θέση «Μακρύς 
Γυαλός−Καμυλαύκα», Τ.Κ Ορθονιών, Δήμου Ζακύν−
θου, Νομού Ζακύνθου» ............................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2224 (1)
«Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

Δ1=4,809 στρεμμάτων στη θέση «Ξυλόπορτα», Τ.Κ. 
Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ KAI ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/ 27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
Πρωτ. 2223/25−10−2011 την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμρα−
δού Δ1=4,809 στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Ξυ−
λόπορτα», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύν−
θου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1,2,3,_.11,12,1 μη 
συμπεριλαμβανομένων των «άλλης μορφής εκτάσεων» 
Ε1=9,260 στρ. τα οποία ήδη έχουν εξαιρεθεί του συνό−
λου της καμένης έκτασης εμβαδού 14,069 στρεμμάτων. 
Οι ανωτέρω περιγραφόμενες εκτάσεις απεικονίζονται 
στο συνημμένο της παρούσας απόφασης απόσπασμα 
πινακίδας ΓΥΣ 6164/2, κλίμακας 1:2500 το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της, και έχει όρια:

Ανατολικά: μη δασική έκταση. 
Δυτικά: μη δασική έκταση. 
Βόρεια: δασική και μη δασική έκταση. 
Νότια: δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης 

Δ1=4,809 στρεμμάτων ως αναδασωτέας είναι η διατήρη−
ση του δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλεισμός διάθε−
σης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 
αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι, 
σχίνος, φιλίκι, χαρουπιά, κ.α.), ύστερα από πυρκαγιά που 
εκδηλώθηκε στις 13/7/2011.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 25 Οκτωβρίου 2011 
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

5025

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.01.10 10:48:26
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5026 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5027

    Αριθμ. 2282 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

Εδασ.(Δ1+Δ2)=163,33 στρεμμάτων στη θέση «Άγιος 
Νικόλαος − Πελιγόνι», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου, 
Νομού Ζακύνθου».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ− ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του ΠΑ 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 2281/31.10.2011 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού Εδασ(Δ1+Δ2)=(151.97+11,36)=163.33 στρεμμάτων, 
που βρίσκεται στη θέση «Αγιος Νικόλαος − Πελιγόνι», 
Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου, μη 
συμπεριλαμβανομένων των “άλλης μορφής εκτάσεων” 
Εμηδασ(Ε1+Ε2+Ε3+Ε4)= (41,86+3,5+14,48+100,52)=160,35 
στρ. τα οποία ήδη έχουν εξαιρεθεί του συνόλου της 
καμένης έκτασης εμβαδού Εολ. (1,2,3,...,119,120,1)=323,68 
στρεμμάτων. Οι ανωτέρω περιγραφόμενες εκτάσεις 
απεικονίζονται στο συνημμένο της παρούσας απόφασης 
απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6154/8, κλίμακας 1:10000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της.

Οι Δασικές εκτάσεις Δ1 και Δ2 έχουν όρια:
Ανατολικά: Δ1 και Δ2 άλλης μορφής εκτάσεις − δασικός 

δρόμος. Δυτικά: Δ1 δασικές και άλλης μορφής εκτάσεις. 
Δ2−άλλης μορφής εκτάσεις. Βόρεια: Δ1 δασικές και άλλης 
μορφής εκτάσεις − δασικός δρόμος, Δ2 άλλης μορφής 
εκτάσεις Νότια: Δ1− δασικές και άλλης μορφής εκτάσεις, 
δημοτικός δρόμος, Δ2 άλλης μορφής εκτάσεις.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης 
Εδασ.(Δ1+Δ2)=163,33 στρεμμάτων ως αναδασωτέας είναι 
η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλει−
σμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 
με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής 
βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρι, σχίνος, φιλίκι, κουμαριά, κ.α.), ύστερα από 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 14/7/2011.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της  
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 31 Οκτωβρίου 2011 
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



5028 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5029

    Αριθμ. 2320 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

Εδασ (Δ1+Δ2+Δ3+Δ4+Δ5)=48,04 στρεμμάτων στη 
θέση «Ασκός−Σεβέϊκα», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύν−
θου, Νομού Ζακύνθου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ− ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
−παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του ΠΔ 139/2010 («ΕΚ 232/Α/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 2319/2.11.2011 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση 
εμβαδού Εδασ(Δ1+Δ2+Δ3+Δ4+Δ5)= (3,46+3,39+2,25+9,
82+29,12)=48,04 στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση 
«Ασκός−Σεβέΐκα», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου, Νομού 
Ζακύνθου, μη συμπεριλαμβανομένων των «άλλης μορφής 
εκτάσεων» Εμηδασ(Ε1)= 373,64 στρεμμάτων τα οποία 
ήδη έχουν εξαιρεθεί του συνόλου της καμένης έκτα−
σης εμβαδού Εολ.(1,2,3 ..... 111,112,1)=421,68 στρεμμάτων. Οι 
ανωτέρω περιγραφόμενες εκτάσεις απεικονίζονται στο 
συνημμένο της παρούσας Απόφασης απόσπασμα πινα−
κίδας ΓΥΣ 6164/2, κλίμακας 1:10000 το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της.

Οι Δασικές εκτάσεις Δ1 και Δ2 έχουν όρια: 
Ανατολικά: (Δ1, Δ2)−με δασική έκταση, (Δ3, Δ4)−Αι−

γιαλός, Δ5−Ρέμα, Δυτικά: (Δ1)−Δασική έκταση, (Δ2, Δ3, 
Δ4,)−μη δασική έκταση, (Δ5)−επαρχιακός δρόμος, Βόρεια: 
(Δ1)−δημοτικός δρόμος, (Δ2, Δ4, Δ5)−μη δασική έκταση, 
(Δ3)−δασική έκταση Νότια: (Δ1, Δ2, Δ3, Δ4)μη δασική 
έκταση, (Δ5)−ρέμα.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης Εδα
σ(Δ1+Δ2+Δ3+Δ4+Δ5)=48,04 στρεμμάτων ως αναδασωτέας 
είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλει−
σμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με 
φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι, 
σχίνος, ασφαλαχθός κ.α.) και άτομα κυπαρίσσου, ύστερα 
από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 14/7/2011.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

  Πάτρα, 2 Νοεμβρίου 2011 
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



5030 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5031

    Αριθμ. 2332 (4)
«Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Εδασ(Δ

1+Δ2)=(11.39+2,92)=14,31 στρ. στη θέση «Μακρύς Γυα−
λός−Καμυλαύκα», Τ.Κ Ορθονιών, Δήμου Ζακύνθου, Νο−
μού Ζακύνθου»

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ− ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ KAI ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Β7/Α’/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 2331/3−11−11 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού Εδασ(Δ1+Δ2)=(11,39+2,92)=14,31 στρεμμάτων που 
βρίσκεται στη θέση «Μακρύς Γυαλός−Καμυλαύκα», Τ.Κ. 
Ορθονιών, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, όπως 
προσδιορίζεται με τα στοιχεία (Δ1)1,2.3,_.,21.22.1 και (Δ2) 
23,24,„,32,23 και απεικονίζεται στο συνημμένο της πα−
ρούσας απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6164/2, 
κλίμακας 1:2500 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της και έχει όρια:

Ανατολικά: (Δ1) άλλης μορφής έκταση, (Δ2)δασική έκτα−
ση. Δυτικά: (Δ1)δασική έκταση, (Δ2) άλλης μορφής έκτα−
σης. Βόρεια: (Δ1 και Δ2) δασική έκταση. Νότια: (Δ1) δασική 
και άλλης μορφής έκτασης, (Δ2) δασική έκταση.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα (πουρνάρι, κουμαριά, φυλίκι, σχίνος, κ.ά), 
ύστερα από πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν στις 08−08−2011 
και 10−08−2011.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 3 Νοεμβρίου 2011
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



5032 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005212212110008*


